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SOOLO:
KIRILL OGORODNIKOV

4. oktoober, 16:00
Kontserdisarja kuraator: Robert Jürjendal

OLEV SUBBI: 
MAASTIKUD AEGADE LÕPUST

24.07.—04.10.2020

JANE MILLER-PÄRNAMÄGI
tantsuhariduse eestvedaja

HELENA PIHEL
ETA Tantsukooli õppekava juht

ETA tantsukool pakub nüüdis-
aegsetel õppemeetoditel põ-
hinevat tantsuharidust, mis 
lisaks mitmekülgsele ja süs-
teemsele tantsukunsti õppe-

le arendab ka üldinimlikke oskusi ja pä-
devusi. Õppeprogrammis saavad kokku 

eri tantsustiilid, -tehnikad ja maailma-
vaated, et kujundada kriitilise mõtlemi-
se ja analüüsivõimega teadlikke ja isi-
kupäraseid noori inimesi. 

Eelastmest kuni põhiastme lõpu-
ni on võimalik valida üks põhiõp-
pe suund: klassikaline või kaasaegne 
tants, mida toetavad järk-järgult õppe-
astmete kaupa lisaainetena akrobaati-
ka, tantsuline treening, erinevad jazz-
tantsustiilid, tänavatants jt. Toetavate 
õppeainetena lisanduvad improvisat-
siooni-, kompositsiooni- ja repertuaa-

riklassid ning tantsijakoolituses kõr-
valainetena tantsufilm, tantsuanalüüs, 
-ajalugu jm. 

ETA-st ei tee aga kooli ainult põhjalik 
õppetöö. Õpilastel on võimalus olla kaa-
satud kooli arendusse ning realiseerida 
oma ideid ETA noorteaktiivis. Iga kur-
suse eestvedamisel ja ühises koostöös 
toimuvad mitmed õpilaste enda algata-
tud sündmused. Lisaväljundeid esine-
miseks ja loometööks on mitmeid: oma-
loominguliste tantsude konkurss „Oma 
tants“, kontsertetendused ja lavastuspro-

jektid, tantsude õhtu ja muud koostöö-
projektid (nt ETA õpilased esinevad Rah-
vusooper Estonia muusikalis „Pipi Pikk-
sukk“, improviseerivad Sally Stuudio in-
terdistsiplinaarses kunstiprojektis Jazz-
kaarel vms). 

Koostöös Vanalinna hariduskollee-
giumiga oleme üldhariduskooli liiku-
misõpetuse aine raames loonud üld-
hariduskoolide 5.–12. klassidele süs-
teemse tantsuprogrammi. Õpilased sa-
tuvad professionaalsesse tantsukesk-
konda ETA ruumides, kus oma ala te-

gijad tutvustavad vastavalt kooliastme-
le mitmeid tantsutehnikaid ning jul-
gustavad ise looma ja oma isikupärast 
liikumisviisi avastama. Toimib igati – 
mitmed õpilased, kel seni olnud vastu-
meelne füüsilise treeninguga tegelda, 
on leidnud tee liikumise juurde. Soo-
vitame rakendada ka teistes üldhari-
duskoolides. 

• Jagame hea meelega kogemusi ja 
teeme koostööd, võta ühendust 
www.tantsuagentuur.ee.

RAIDO BERGSTEIN
Koolitantsu peakorraldaja

Koolitants on oma kaheküm-
ne kuue tegevusaastaga ku-
junenud üheks suurimaks 
iga-aastaseks ainult noor-
tele ja lastele suunatud üri-

tuseks. Tantsimine on eesti noorte seas 
väga populaarne ning Koolitants on end 
jõuliselt määratlenud kui etenduskuns-
tide festival, millel on selge ja osalejate 
arengule suunatud eesmärk. 

Koolitantsu vaade tantsukunstile ja 
-haridusele rõhutab avatust, koostööd. 
Ootame esinema nii kooligruppe kui ka 
tantsukoolide õpilasi, olgu siis juhen-
dajate loodud tantsude või grupitööde-
ga. Festivali kevadel pooleli jäänud põ-
hiprogramm jätkub oktoobri keskpaigas 
ning jõuab uutmoodi lõppkontserdini 
Ugala teatris 15. novembril. Esmakord-
selt ei anna me festivali lõppkontserdil 
välja auhinnalisi kohti, vaid kunstiliste 

juhtide Kadi Aare ja Kristjan Kurmi käe 
all jõuab lavale kontsertetendus, kus 
maakondlikelt ja piirkondlikelt tantsu-
päevadelt valitud tantsud võtavad festi-
valiaasta lavastusmeeskonna nägemu-
ses kõige ehedamalt kokku.

Uus aasta toob Koolitantsule nii 
põhi- kui ka off-programmi. Kui festi-
vali põhiprogrammi on oodatud tantsu-
numbrid, siis off-programm on mõel-
dud pikematele tantsuvormidele. April-
lis toimub Viljandi tantsunädalal tant-
sulavastuste ja -filmide päev, kuhu oo-
tame kandideerima pikemaid ja tervik-
liku iseloomuga lavastusi ja filme. Suve 
alguses toimuvad aga konkursid ülerii-
gilisse Koolitantsu Kompaniisse, kuhu 
ootame kandideerima tantsijaid üle 
kogu Eesti.

Uut hooaega alustab ka kultuuri-, 
rahva- ja koolimajades tuuritav Tantsu-
MENÜÜ. Eesti Tantsuagentuur koostöös 
kohalike korraldajatega toob igal aastal 
lavale kõikjal üle Eesti professionaalsed 

tantsulavastused. 2020/2021. hooajal 
pakub menüü nautimiseks kaht väga 
omanäolist ja eriilmelist tantsutööd. 

Novembris-detsembris tuleb tuuri-
le peamiselt kooligruppidele vaatami-
seks mõeldud ja olümpiadeviisist ins-
piratsiooni ammutanud „A Good Run“. 
ETA kompanii tantsijad panevad selles 
proovile enda ja empaatiliselt muidugi 
ka publiku võhma- ja koormustaluvuse. 

Jaanuar toob menüüsse aga tõeli-
se hõrgutise, Olmulmade tantsutrupi 
värskeima lavastuse „Pühakude“ kujul. 
Nelja tantsija esitatud lavastus toimub 
maast vähemalt pooleteise meetri kõr-
gusel, kohati ka märksa kõrgemal ning 
kui „A Good Run“ tõstab vaatajal pul-
si üles, siis „Pühakude“ sunnib vaata-
jat pea tund aega hinge kinni hoidma.

• Koolitantsu ja TantsuMENÜÜ 
info ning sündmuste kalendri 
leiad tantsuagentuur.ee ja oma 
kodukoha korraldajate kodulehelt. 

Eesti Tantsuagentuuri tantsukool – 22 aastat tantsuharidust

Tants on kunst. 
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TantsuMENÜÜ 
ja Koolitants – 
tantsusündmused 
igale vanusele

ETA tantsukool pakub 
mitmekülgset kaasaegset 

tantsuharidust. 
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